
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 

BANDO DI SELEZIONE 
“CLINICA LEGALE” 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

VISTO il Bando di questa Struttura Rep. Disp. 52/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Giuridiche adottata nella seduta del 28/04/2023, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di 

valutazione di cui al predetto bando; 

PRESO ATTO degli atti tutti relativi alla procedura ed in particolare del 

verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 

CONSTATATA la regolarità formale di tutti gli atti, 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica indicata in 
preambolo ovvero Rep. Disp. 52/2023, prot. 0000430 del 06/03/2023. 
 
 
Art. 2 – È approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione, 
come di seguito riportata: 

1) GAMBARIN Beatrice 
2) BENCETTI Marta 
3) FICHERA Greta 
4) MARINO Chiara 
5) MASDEA Ilaria 
6) LONGOBARDI Giacomo 

 



 
 
 
 

Pag. 2 

Art. 3 – Sono dichiarati vincitori della procedura di selezione in argomento, e 
conseguentemente sono ammessi alla partecipazione alle attività inerenti alla 
“Clinica Legale”, i sottonotati studenti: 

1) GAMBARIN Beatrice 
2) BENCETTI Marta 
3) FICHERA Greta 
4) MARINO Chiara 
5) MASDEA Ilaria 
6) LONGOBARDI Giacomo 

 
 
Art. 4 – Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso 
pubblico mediante pubblicazione nel Portale Trasparenza dell’Ateneo. 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
entro 60 giorni ovvero, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario 
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica, comunicazione 
o pubblicazione all’Albo. 
 
 
 
 
Roma, 21 luglio 2023 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof.ssa Luisa Avitabile)∗ 

                                                 
∗ Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


